

HUKUK FAKÜLTELER Ç N BA ARI SIRALAMASI 100 B NE YÜKSELTİLDİ

Hukuk fakülteleri için başarı sıralaması 100 bine yükseltildi

YÖK, 2022-YKS yerle tirmelerinde geçerli olmak üzere hukuk fakültelerine girişte aranan başarı sıralaması artının 125 binden 100 bine yükseltildiğini bildirdi.

Ankara

ndan () yapılan açıklamada, yüksekö retim ça ndaki gençlerin e itimine taleplerinin giderek arttı ı, e itim ö retimde nitelik ve kalitenin dü ürlmemesinin, bilakis yükseltilmesinin temel hedef oldu u belirtildi. Türkiye'de bugün, bir kısmına ö renci kontenjanı verilmemekle birlikte, 47'si devlet, 37'si vakıf olmak üzere 84 hukuk fakültesinin bulundu u ifade edilen açıklamada, Yeni YÖK'ün hukuk fakültelerindeki e itim ve ö retim programlarında aksaklı a yol açılmaması için asgari yeterlilikler konusunda son derece hassas davrandı ına dikkat çekildi. Bu kapsamda alınan tedbirlerden birinin "asgari ö retim üyesi sayısı" kararı oldu una i aret edilen açıklamada, unlar kaydedildi: "Devlet veya vakıf üniversitelerindeki hukuk fakültelerinde e itim ö retime ba layabilmek için kadrolu 6 anabilim dalında asgari 8 ö retim üyesi ve 3 ara tırma görevlisi bulunması art ko ulmaktadır. Bir kısmı yeni kurulmuş bazı hukuk fakültelerine ise ö renci kontenjanı tahsis edilmemi tir. Bu hukuk fakültelerimize ö retim elemanı yeti tirmek üzere anabilim dalları kurulmuş , bu anabilim dallarına atanan ö retim elemanları lisansüstü e itimlerini tamamlamak üzere ülkemizin akademik kadro bakımından en zengin hukuk fakültelerine görevlendirilmi lerdir. Yeni kurulan fakültelerimiz için bu hukuk fakültelerinde yeti tirilmek üzere alınan 'öncelikli alan' ara tırma görevlileri dahil olmak üzere 1013'ü kız, 888'i erkek olmak üzere toplam 1901 ara tırma görevlimiz bulunmaktadır." "Hukukçu olmayan dekan görevlendirmesi yapıldı ı bilgisi bu fakültelerle ilgili uygulamaya dayanmaktadır" Açıklamada, ö renci kontenjanı tahsis edilmeyen fakat ara tırma görevlisi yeti tirilen hukuk fakültelerine, "kamu zararına yol açmamak için" dekan ataması, idari kadro ve bina tahsisi yapılmadı ı belirtildi. Bu fakültelerde dekanlıkların, "ba kaca üniversitelere doktora e itimi için gönderilen ara tırma görevlilerinin i lemlerinin takibini yapmak üzere Rektörler uhdesinde veya vekaleten görevlendirdikleri bir ö retim üyesi tarafından yürütüldü ü" aktarılan açıklamada, "Kamuoyundaki kimi hukuk fakültelerimizde 'hukukçu' olmayan dekan görevlendirmesi yapıldı ı yolundaki bilgi, esasen bu fakültelerle ilgili uygulamaya dayanmaktadır." denildi. Alınan ikinci tedbir "Hukuk Meslekleri cra Sınavı" YÖK açıklamasında, hukuk fakültelerindeki e itim ve ö retim programlarında aksaklı a yol açılmaması için alınan ikinci tedbirin "Hukuk Meslekleri cra Sınavı" oldu u hatırlatılarak, "Yüksekö retim Kurulu olarak meslek icra sınavlarının sadece 'hukuk' ile sınırlı kalmamasına ve geni letilmesinin do ru olaca ına inandı ımızı da burada ifade etmek isteriz." de erlendirmesi yapıldı. "Ba rı sıralaması artı, kontenjan planlamasına da kalite odaklı katkı sa lıyor" Alınan tedbirlerden sonuncusunun ise adayların puan türündeki "ba rı sıralaması artı" oldu u bildirilen açıklamada, ö rencilerin devlet veya vakıf üniversitelerindeki hukuk fakültelerine yerle ebilmesi için YKS'deki ba rı sıralamalarının belirleyici oldu u aktarıldı. Açıklamada, hukuk fakültelerine yerle ilmesi için bu artın 2018-2019 e itim ö retim yılında 190 bin, 2019-2020 e itim ö retim yılında 125 bin olarak uygulandı ı hatırlatılarak, u bilgiler payla ıldı: "Yeni YÖK olarak, Adalet Bakanlığı ile i birli i içerisinde hukuk fakültelerine yerle tirmedeki ba rı sırası artının yükseltilmesini önemsemekteyiz. Bu do rultuda Adalet Bakanlı ının 23 Eylül 2020 tarihli yazısında iletti i talebi de dikkate alınarak hukuk fakültelerine yerle tirmedeki ba rı sıralaması artı, YÖK Genel Kurulu'nun 11 ubat 2021 tarihli kararıyla 2021-2022 yılı ö renci yerle tirmelerinde geçerli olmak üzere 125 binden 100 bine yükseltildi mi tir. Bu konuda birkaç hususu vurgulamak gerekir. 'Rasyonel ve bilimsel planlamalar' sonucunda tahsis edilen hukuk fakültesi kontenjanlarına, 190 bin ba rı sıralamasının geçerli oldu u 2019'da 15 bin 721, ba rı sıralaması artının 125 bine yükseltildi i 2020'de ise 15 bin 70 ö rencimiz yerle mi tir. Di er bir ifade ile Yeni YÖK'ün Türk yüksekö retim sistemine kazandırdı ı ba rı sıralaması artının kendi içinde kontenjan planlamasına da kalite odaklı katkı sa ladı ı görülmektedir." 2020-YKS'de, devlet üniversitelerinin hukuk fakültelerine en dü ük puanla yerle en adayın ba rı sıralamasının 33 bin 813, vakıf üniversitelerinin hukuk fakültelerine yerle en en dü ük puanlı adayın ba rı sıralamasının ise 125 bin oldu u belirtilen açıklamada, bu rakamların, ba rı sıralaması artının yükseltilmesinin önemine de i aret etti i kaydedildi. Açıklamada, u ifadeler yer verdi: "Yeni YÖK olarak karar süreçlerinde tedricili e özel önem vermekteyiz. Bu ba lamda hem üniversiteye hazırlanan adaylarımız ile ailelerinin beklentilerinin ve idareye olan güveninin korunması hem de vakıf üniversitelerinin gerekli tedbirleri almaları ve kontenjan planlamalarını gerçekçi, daha rasyonel ilkeler çerçevesinde yapmalarına fırsat tanınması elzemdir. Bu sebebe binaen hukuk fakültelerine girişte aranan ba rı sıralaması artının 100 bine yükseltilmesine fakat bu de i kili in 2022'de yapılacak YKS'de uygulamaya girmesine karar verilmi tir."

Tags: